Amicitia

4

optime est, mecum autem incommodius. <sup>fine</sup> que fuerat  
equius. ut prius introierat, sic prius exire deui- <sup>mutas</sup>  
ta. Sed tamen recordatione nostre amicitie sic  
fruior. ut beate iuxisse uideat. quia cum Scipio  
ne iuxerit; Quo cum mihi coniuncta cura de re- <sup>Scipio deus duobus de</sup>  
p. et de priuata fuit. quo cum michi et domus fu- <sup>Scipione et leio axel</sup>  
it et militia communis. et id in quo est omnis uis <sup>1o 2o de contra</sup>  
amicitie uoluntatis, studioz, scientiaz summa  
consensio. Itaque non tam ista me sapientie quam  
modo famulus commemorauit. fama delectat.  
falsa presertim quam quod amicitie nostre memoriaz  
spero sempiterna fore. idque eo michi magis e-  
cordis quam ex omnibus seculis uix tria aut quattuor  
nominatur paria amicorum. quo in genere sperare  
uideatur scipionis et lelii amicitiaz notae posteri-  
tati fore. <sup>inguit</sup> **Famulus.** Illud quidem lelii ita necesse est.  
Sed quam amicitie mentionem fecisti? sum otiosi  
pergratus mihi feceris. ut spero itez seuole. si que-  
admodum soles de ceteris rebus que exte querunt.  
Sic de amicitia disputaueris. quid <sup>scenat</sup> **Secundus.** Michi  
uero erit gratuz atque id ipsius eius tecum agere  
conare. famulus ante uertit. quare utriusque  
nostroz admodum feceris. **Tertius.** Ego uero non

nt

Scipio deus duobus de Scipione et leio axel 1o 2o de contra

quale eximes que precepta des. Seruola.

gratus

ut plures  
Quatuor paria amato sunt ista  
Honestus et polistratus et Theophrastus et  
Pistades et Spondo et peritaneus et  
Damon et Cratippus et Heracles et  
Phinax et Callinus et Phylotetes et